

**Ecit Services A/S**  
**Hassellunden 16, 2765 Smørum**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 36 49 50 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

---

Henrik Kryger  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ecit Services A/S  
Hassellunden 16  
2765 Smørum

CVR-nr.: 36 49 50 22  
Stiftet: 19. januar 2015  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

### Bestyrelse

Klaus Jensen, formand  
Peter Gjerding  
Ivan Nielsen  
Henrik Kryger

### Direktion

Henrik Kryger, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udføre løn- og regnskabsservice samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 21.705.793 kr. mod 15.166.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.641.362 kr. mod 483.812 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fusionen mellem NK Løn og Regnskab A/S og Matin Partners A/S. Fusionen er gennemført i 2018 med tilbagevirkende kraft pr. 1. januar 2018 med NK Løn og Regnskab A/S som det fortsættende selskab, dog under det nye fælles navn: ECIT Services A/S. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene efter sammenlægningsmetoden.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note                                                              | 2018              | 2017              |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          | <b>21.705.793</b> | <b>15.166.267</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                           | -19.158.790       | -14.228.528       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -432.141          | -300.363          |
| <b>Driftsresultat</b>                                             | <b>2.114.862</b>  | <b>637.376</b>    |
| Andre finansielle indtægter                                       | 24.281            | 1.145             |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -21.787           | -4.524            |
| <b>Resultat før skat</b>                                          | <b>2.117.356</b>  | <b>633.997</b>    |
| Skat af årets resultat                                            | -475.994          | -150.185          |
| <b>Årets resultat</b>                                             | <b>1.641.362</b>  | <b>483.812</b>    |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                       |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                                         | 1.643.803         | 432.754           |
| Overføres til overført resultat                                   | 0                 | 51.058            |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -2.441            | 0                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                                           | <b>1.641.362</b>  | <b>483.812</b>    |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |                                                                                   | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |                                                                                   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                                                                   |                         |                         |
| 2                        | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 285.341                 | 151.130                 |
| 2                        | Goodwill                                                                          | 378.000                 | 441.000                 |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt                                                  | <u>663.341</u>          | <u>592.130</u>          |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                           | 396.429                 | 320.887                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                                                    | <u>396.429</u>          | <u>320.887</u>          |
|                          | Andre tilgodehavender                                                             | 0                       | 77.819                  |
|                          | Deposita                                                                          | 160.491                 | 65.331                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                                                   | <u>160.491</u>          | <u>143.150</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                                        | <b><u>1.220.261</u></b> | <b><u>1.056.167</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                                                                   |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                                       | 3.433.681               | 2.722.477               |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning                                         | 12.100                  | 182.788                 |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                                                       | 0                       | 86.668                  |
|                          | Andre tilgodehavender                                                             | 71.921                  | 118.451                 |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                                                         | 446.301                 | 260.300                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                                                             | <u>3.964.003</u>        | <u>3.370.684</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                                                              | 2.796.125               | 876.024                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                                                    | <b><u>6.760.128</u></b> | <b><u>4.246.708</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                                                              | <b><u>7.980.389</u></b> | <b><u>5.302.875</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                | 2018             | 2017             |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                           |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                             |                  |                  |
| 4 Virksomhedskapital                           | 835.000          | 835.000          |
| 5 Overført resultat                            | 735.000          | 737.441          |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 1.643.803        | 432.754          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>3.213.803</b> | <b>2.005.195</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 139.922          | 175.252          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b>139.922</b>   | <b>175.252</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                  |                  |
| Deposita                                       | 350.000          | 350.000          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 350.000          | 350.000          |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 7.506            | 148              |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder            | 0                | 77.662           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 563.398          | 356.673          |
| Selskabsskat                                   | 277.324          | 0                |
| Anden gæld                                     | 3.428.436        | 2.337.945        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 4.276.664        | 2.772.428        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>4.626.664</b> | <b>3.122.428</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>7.980.389</b> | <b>5.302.875</b> |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |                  |
| <b>8 Eventualposter</b>                        |                  |                  |



## Noter

|                                                | <u>2018</u>                                                                                                            | <u>2017</u>              |
|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                                                                                                                        |                          |
| Lønninger og gager                             | 15.911.299                                                                                                             | 12.540.654               |
| Pensioner                                      | 1.786.583                                                                                                              | 831.657                  |
| Andre omkostninger til social sikring          | 113.505                                                                                                                | 50.836                   |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | <u>1.347.403</u>                                                                                                       | <u>805.381</u>           |
|                                                | <b><u>19.158.790</u></b>                                                                                               | <b><u>14.228.528</u></b> |
| <br>                                           |                                                                                                                        |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>33</u>                                                                                                              | <u>28</u>                |
| <br>                                           |                                                                                                                        |                          |
| <b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>           |                                                                                                                        |                          |
|                                                | <b>Erhvervede<br/>koncessioner,<br/>patenter, li-<br/>censer, vare-<br/>mærker samt<br/>lignende ret-<br/>tigheder</b> | <b>Goodwill</b>          |
| Kostpris 1. januar 2018                        | 366.871                                                                                                                | 780.000                  |
| Tilgang                                        | <u>251.566</u>                                                                                                         | <u>0</u>                 |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>              | <b><u>618.437</u></b>                                                                                                  | <b><u>780.000</u></b>    |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018           | 211.991                                                                                                                | 339.000                  |
| Årets afskrivninger                            | <u>121.105</u>                                                                                                         | <u>63.000</u>            |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b> | <b><u>333.096</u></b>                                                                                                  | <b><u>402.000</u></b>    |
| <br>                                           |                                                                                                                        |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> | <b><u>285.341</u></b>                                                                                                  | <b><u>378.000</u></b>    |

## Noter

### 3. Materielle anlægsaktiver

|                                                  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2018                          | 826.039                                                |
| Tilgang                                          | 234.525                                                |
| Afgang                                           | <u>-29.998</u>                                         |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>                | <b><u>1.030.566</u></b>                                |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018             | 505.132                                                |
| Årets afskrivninger                              | 159.003                                                |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-29.998</u>                                         |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>   | <b><u>634.137</u></b>                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>   | <b><u>396.429</u></b>                                  |

|                                               | <u>31/12 2018</u>       | <u>31/12 2017</u>     |
|-----------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                  |                         |                       |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018             | 835.000                 | 1.000.000             |
| Kontant kapitalnedsættelse                    | <u>0</u>                | <u>-165.000</u>       |
|                                               | <b><u>835.000</u></b>   | <b><u>835.000</u></b> |
| <b>5. Overført resultat</b>                   |                         |                       |
| Overført resultat 1. januar 2018              | 737.441                 | 686.383               |
| Årets overførte overskud eller underskud      | <u>-2.441</u>           | <u>51.058</u>         |
|                                               | <b><u>735.000</u></b>   | <b><u>737.441</u></b> |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                         |                       |
| Udbytte 1. januar 2018                        | 432.754                 | 0                     |
| Udloddet udbytte                              | -432.754                | 0                     |
| Udbytte for regnskabsåret                     | <u>1.643.803</u>        | <u>432.754</u>        |
|                                               | <b><u>1.643.803</u></b> | <b><u>432.754</u></b> |

## **Noter**

---

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **8. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarlser på 3-6 måneder. Forpligtelsen udgør 265 t.kr. pr. 31. december 2018.